
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.05.201129.05.2011

29.5.2011 23:59:59 - 29.5.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

144923032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Školní 503 Jednotka vyjela k otevření bytu, kde bylo podezření na 
zraněnou osobu. Uvnitř bytu byla nalezena osoba bez 
známek života.

29.5.2011 8:58:15

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

144942032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Staňkov, Staňkov I Odstranění padlého stromu.29.5.2011 13:42:33

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

144909032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, Nádražní Odstranění naftové skvrny.29.5.2011 6:33:22

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

144994032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Tajanov Jednotka vyjela k odstranění následků nehody osobního 
vozidla. Na místě již zasahovala ZZS, která odvezla jednu 
zraněnou osobu. Vozidlo leželo na boku a unikaly z něj 
provozní kapaliny. Hasiči zajistili místo nehody a odstranili 
uniklé nebezpečné látky.

29.5.2011 19:25:07

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

144929032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Blovice, Stará Huť Jednotky zlikvidovaly požár opuštěného rodinného domu. 
Požár zasáhl celý objekt včetně střechy. Po likvidaci 
požáru bylo požářiště předáno majiteli. Škoda činí 
předběžně  400 tisíc korun, uchránit se podařilo hodnoty ve 
výši 500 tisíc korun. Příčina je v šetření.

29.5.2011 9:53:19

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS, Spálené Poříčí 
PG,SMS,AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-městoOkres

144908032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Čelakovského 1121/16 Uzavření vody tekoucí v bytě.29.5.2011 5:04:01

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

144931032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, náměstí 
Generála Píky 2296/37

Otevření bytu. Žena uvnitř byla v pořádku.29.5.2011 9:59:06

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

144995032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Rokycanská Jednotka ochladila motor osobního vozidla, kde docházelo 
ke žhnutí. Beze škody.

29.5.2011 20:52:13

maresovaTisk: Přihlášen:30.5.2011 8:30 1 3Strana /



ke žhnutí. Beze škody.

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

144906032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Bdeněves Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
narazil do stromu. Po vyproštění zraněného začala ZZS s 
resuscitací. Přivést osobu k životu se nepodařilo. 

29.5.2011 0:27:09

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

144996032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Nekmíř, Nekmíř Odstranění větve nad komunikací.29.5.2011 21:28:52

Stanice Plzeň Košutka (L)  

144997032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Pernarec, Pernarec Jednotky likvidovaly požár odpadu nedaleko lesa.29.5.2011 21:57:12

Pernarec © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Pňovany © AMDS, Úněšov SMS, AMDS, 
©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

RokycanyOkres

144932032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany, Plzeňské Předměstí Pálení odpadu. Jednotka nezasahovala.29.5.2011 10:04:26

Stanice Rokycany, Litohlavy © AMDS, SMS Policie ČR

TachovOkres

144941032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Chodová Planá, Dolní Kramolín Pálení kabelů.29.5.2011 13:02:27

Stanice Tachov(L), Chodová Planá AMDS,KANG,©, Stanice Mariánské Lázně -KVK Policie ČR

144967032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Benešovice Jednotka zasahovala u nehody nakladače, který narazil do 
stromu. Zraněná osoba byla už mimo vozidlo. Hasiči 
zraněného ošetřili a předali do péče ZZS. Z nakladače 
unikaly provozní kapaliny, které hasiči odstranili pomocí 
sorbentu.

29.5.2011 17:04:09

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

2

0 0

0

402

500

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.5.2011 23:59:5929.5.2011 0:00:00

29.05.2011 - 29.05.2011

maresovaTisk: Přihlášen:30.5.2011 8:30 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.5.2011 23:59:5929.5.2011 0:00:00

29.05.2011 - 29.05.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:30.5.2011 8:30 3 3Strana /


